

Для сварки чугуна и меди

Марка	Диаметр	Фасовка	Цена, грн. с НДС РОЗНИЦА		Цена, грн. с НДС от 100кг		Цена, грн. с НДС от 500кг	
	мм.	кг	кг	пачка	кг	пачка	кг	пачка
МНЧ-2 "Сумы-Электрод"	3,0	5	1 113,90	5 569,50	1 080,48	5 402,42	1 058,21	5 291,03
	4,0 / 5,0	5	1 107,84	5 539,20	1 074,60	5 373,02	1 052,45	5 262,24
Комсомолец 100 "Сумы-Электрод"	3,0	5	291,18	1 455,90	282,44	1 412,22	276,62	1 383,11
	4,0 / 5,0	5	289,26	1 446,30	280,58	1 402,91	274,80	1 373,99
ЦЧ-4 "Сумы-Электрод"	3,0	5	170,40	852,00	165,29	826,44	161,88	809,40
	4,0 / 5,0	5	167,10	835,50	162,09	810,44	158,75	793,73
ОЗЖН-1 "Сумы-Электрод"	3,0 / 4,0 / 5,0	5	1 025,88	5 129,40	995,10	4 975,52	974,59	4 872,93
ОЗЧ-2, ОЗЧ-6			договорная					